ANEXO 9B

Versão 25/06/2019

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº

159/08/2019 – PROCESSO Nº 2717628/2019

EDITAL DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da Escola Técnica Estadual Etec Parque da Juventude faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado do Exame de Memorial
Circunstanciado.

O presente resultado já considera, no cálculo da pontuação para candidatos que
se declararam como pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em
utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a
fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Anexo VIII do
Edital de Abertura de Inscrições.

Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão
aguardar a convocação para verificação da veracidade da autodeclaração, nos
termos do item 6 do Anexo VIII do Edital de Abertura de Inscrições.

1. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): 1 – 457439– Geografia
(Base Nacional Comum/ ETIM / MTec

CANDIDATO(S) PONTUADOS(S) NO EXAME DE MEMORIAL
CIRCUNSTANCIADO:

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial
Circunstanciado

003/Gabriel Henrique Pagamisse Maximiano/41.853.624-7/401.475.448-07/26,50;

004/Magda Lucas da Silva/37.285.101-0/852.227.559-91/13,75;

006/Luana Gabriela Sales de Sousa/40.999.489-3/404.195.478-94/5,75

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

001/43.938.008-X/324.822.378-23 - MOTIVO: Não pontuou no Exame de
Memorial Circunstanciado (subitem 1.7. do Capítulo X do Edital de Abertura
de Inscrições).;

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

005/37.135.173-X/404.118.018-05;

São Paulo, 03 de dezembro de 2019

__________________________________________________

Nome e assinatura

ANEXO 9B

Versão 25/06/2019

Diretor de Escola Técnica